Uraian tentang hasil monitoring dan evaluasi kerja sama dengan mitra dalam negeri 

pada tahun yang dilaporkan, beserta penyajian dalam bentuk diagram dan hasil 

analisisnya. 

1. Klasifikasi Mitra berdasarkan jenisnya terhadap jumlah responden 

Sebanyak 221 (dua ratus dua puluh satu) mitra kerja sama dalam negeri yang 

terdiri dari institusi mitra rumah sakit, institusi pendidikan, organisasi profesi, 

institusi swasta, institusi pemerintah daerah, klinik, apotek, dan instansi lainnya, 

yang memberikan respon terhadap kuisioner.